
 

Uchwała Nr XXX/212/09 
Rady Miejskiej w Koźminie Wlkp. 

z dnia 30 września 2009r. 
 
w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały Nr XVI/170/2000 Rady Miejskiej w Koźminie 
Wielkopolskim z dnia 24 listopada 2000 r. w sprawie utworzenia instytucji upowszechniania 
kultury o nazwie Gminny Zespół Instytucji Kultury i  Kultury Fizycznej w Ko źminie 
Wielkopolskim. 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym/ 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm./, art. 9,art. 11-13, art. 27, art. 28, art. 29 ustawy 
z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej /Dz. U. 
z 2001 r. Nr 13 poz. 123 z późn. zm./, Rada Miejska w Koźminie Wielkopolskim uchwala, co 
następuje: 

§ 1 
 

W kamparycji uchwały Nr XVI/170/2000 Rady Miejskiej w Koźminie Wielkopolskim z dnia 
24 istopada 2000 r. w sprawie utworzenia instytucji upowszechniania kultury o nazwie Gminny 
Zespół Instytucji Kultury i Kultury Fizycznej w Koźminie Wielkopolskim zmienia się nazwę 
Gminnego Zespołu Instytucji Kultury i Kultury Fizycznej w Koźminie Wielkopolskim na nazwę 
Gminny Zespół Instytucji Kultury w Koźminie Wielkopolskim. 
 

§ 2 
 

1.  W § 1 ust. 1 uchwały Nr  XVI / 170/2000 Rady Miejskiej w Koźminie Wlkp. z dnia  
     24 listopada 2000 r. w sprawie utworzenia instytucji upowszechniania kultury o nazwie   
     Gminny Zespół Instytucji Kultury i Kultury Fizycznej w Koźminie Wielkopolskim skreśla się 
     wyraŜenie: „oraz na bazie majątku basenu kąpielowego w Koźminie Wielkopolskim 
     wydzielonego z M-GZWiK „. 
 

2. § 1 ust. 2 uchwały Nr  XVI / 170/2000 Rady Miejskiej w Koźminie Wielkopolskim z dnia   
    24 listopada 2000 r. w sprawie utworzenia instytucji upowszechniania kultury o nazwie   
    Gminny Zespół  Instytucji Kultury i Kultury Fizycznej w Koźminie Wielkopolskim otrzymuje 
    brzmienie: 
    „ 2. Organizację i zakres działania instytucji upowszechniania kultury o nazwie  Gminny Zespół 
           Instytucji Kultury  w Koźminie Wielkopolskim  określa Statut stanowiący  załącznik nr 1  
           do niniejszej uchwały.„ 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Koźmin Wielkopolski.  
  

§ 4 
 

Traci moc Statut stanowiący załącznik do uchwały Nr  XVI / 170/2000 Rady Miejskiej 
w Koźminie Wielkopolskim z dnia 24 listopada 2000 r. w sprawie utworzenia instytucji 
upowszechniania kultury o nazwie Gminny Zespół  Instytucji Kultury i Kultury Fizycznej 
w Koźminie Wielkopolskim.  

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem 1 stycznia 2010 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 
 
       Przewodniczący Rady Miejskiej 
          w Koźminie Wielkopolskim  
 

         (-) mgr inŜ. Justyn Zaradniak 


